
ようこそ北中城高校の HPへ

北中城高校のホームページをご覧頂きありがとうございます。

このホームページは、北中城高校の教育活動に係る様々な情報を提供するものです。

本校生徒の教育活動の充実や保護者・地域の皆様のご理解･ご協力とご支援、そして本校

を進学先としてご検討されている中学生の皆さんの背中を押す力になることを期待してい

ます。随時更新して参りますので、適宜ご覧頂ければ幸いに存じます。

どうぞよろしくお願いいたします。

沖縄県立北中城高等学校

校長 下地 正樹

校 訓

進取 みずから進んで物事に取り組むこと

誠実 私利私欲をまじえず、真心をもって人や物事に対すること

剛健 心身が強くたくましいこと


